
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ЮБИЛЕЙНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

  От  30 августа  2023 г                                                                          № 141 

 

Об утверждении режима занятий  

обучающихся МБОУ «Юбилейная СОШ» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью регламентации режима 

занятий обучающихся МБОУ «Юбилейная СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о режиме занятий обучающихся МБОУ 

«Юбилейная СОШ» на 2023-2024 учебный год (далее – Положение). 

2. Администратору сайта Карнауховой В.В. разместить Положение на 

официальном сайте s3522010.gosuslugi.ru  в разделе «Документы» в срок до 1 

сентября 2023 года . 

3.  Ввести в действие Положение со дня его подписания. 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы_________________________Т.А.Макарова 

 

 


